
Les jours de la semaine             MAJUSCULE                minuscule                          attachée

1ier
2ème
3ème
4ème
5ème
6ème
7ème



LUNDI lundi lundi
MARDI mardi mardi

MERCREDI mercredi mercredi
JEUDI jeudi jeudi

VENDREDI vendredi vendredi
SAMEDI samedi samedi

DIMANCHE dimanche dimanche
Étiquettes à découper et à mélanger 


